TOTAL LOT 1+LOT 2 43.612,56€ 9.158,64€ 52.771,20€

El pressupost de licitació, del contracte Manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes 
dels edificis de la Regidoria de Serveis Socials i Salut, i Institut Municipal de Serveis Personals 
(IMSP), LOT 1 i LOT 2, és de 43.612,56€ abans d’IVA (QUARANTA-TRES MIL SIS-CENTS DOTZE 
EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) i de 52.771,20€ amb l’IVA inclòs (CINQUNTA-DOS MIL 
SET-CENTES SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS), essent l’import del IVA de 9.158,64€.

El valor estimat màxim del contracte serà de 47.973,82€, abans d’aplicar l’ IVA.

LOT 1 CONTRACTE 21.221,70€
LOT 2 CONTRACTE 22.390,86€
10% Modificació de contracte 4.361,26€
VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 47.973,82€

EL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ÉS DE 47.973,82€ (quaranta set mil nou-cents setanta tres 
euros amb vuitanta-dos cèntims), el qual compren dos anys de contracte, sense pròrrogues, així com 
el 10% de modificació del contracte (sobre els 2 anys de contracte previstos).

Badalona, a la data de la signatura digital

signant: 

Maria Tor Mas